Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Чебурашка»

Приказ

01 .06. 2017 года                                                                 № 34

Об отчислении воспитанников

  На основании Устава МБДОУ детский сад « Чебурашка»,  Договора о

взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями),

заявлением родителей  в связи с поступлением в школу

                        Приказываю:

     1.Отчислить из МБДОУ детского сада «Чебурашка»

-Кобзеву Алёну, рождённую  26.06.2010 года

-Уланову Анастасию, рождённую  18.08.2010 года

-Дугина Артёма, рождённого  17.05.2010 года

-Фролова Ивана, рождённого  04.06.2010 года

- Назарову Алину,рождённую  12.01.2010 года

  - Назарову Полину,рождённую  12.01.2010 года

с  01.06.2017 года в связи с заявлением родителей.

     2.Медсестре выдать личную медицинскую карту под роспись.

     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с «Чебурашка»:                   Долотова Л.В.

 С приказом ознакомлены:  медсестра                                         Глазкова С. В.